
 

 V Říčanech dne 14. 07. 2022 

 Reg. č.: VZ-302/22 

 Č.j.: 1223/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3 k veřejné zakázce „III/32926 x III/33014 Bobnice, 

zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce autobusových zastávek“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V souhrnné technické zprávě se požaduje kácení čtyř stromů v autobusových 

zálivech v době vegetačního klidu. 

Má Zadavatel příslušné povolení pro tuto činnost (případně může jej poskytnout)? 

Je předpokládaný termín zahájení realizace v souladu s odstraňováním uvedených 

dřevin? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o stromy, které ve výšce 130 cm nedosahují obvodu 80 cm – nevyžadují 

povolení. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr je požadováno použití zahradního obrubníku délky 500 mm. 

Umožňuje zadavatel s ohledem na celkovou délku úseku použití kombinace 

metrového obrubníku s půlmetrovým? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano možné to je. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr je specifikace autobusového přístřešku s použitím polykarbonátu 

pro střešní konstrukci. Výrobce přístřešku tuto možnost materiálu již vyřadil ze 

sortimentu a nabízí pouze sklo a vegetační vrstvu. 

Trvá zadavatel na použití polykarbonátu nebo umožní použití jiného materiálu 

(případně jakého)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Je možné použít sklo. 

 

 

 

       

profil zadavatele  


